REQUERIMENTO Nº 143 DE 17 DE SETEMBRO DE 2018
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo 136
inciso I do regimento interno à Secretaria de Meio
Ambiente,  Habitação  e  Planejamento  Urbano.
Solicita limpeza em toda extensão da quadra 04, rua
Castro Alves, bairro Jardim Palmares.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador,  Requer  encaminhamento  nos  termos  do  artigo  136  inciso  I  do

regimento  interno à Secretaria  de Meio Ambiente,  Habitação e  Planejamento Urbano.

Solicita  limpeza  em  toda  extensão  da  quadra  04,  rua  Castro  Alves,  bairro  Jardim

Palmares.

Justificativa

Área com lotes baldios, antigo campo da Anapolina. Entulhos, animais mortos e

lixo.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 17 de setembro  de 2018.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador e Presidente – PSDB Anápolis

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública